
 

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI CATANIA 

 

DECRETO RINVIO UDIENZE DEL 28/09/2020 

IL PRESIDENTE  

 

Ritenuto che per il giorno 28 settembre 2020, ai sensi dell’art. 81 co. 1 lettera h), il Dirigente della 

CTR ha disposto con urgenza la sanificazione straordinaria degli uffici della Commissione tributaria 

regionale e della Commissione tributaria provinciale, a seguito della scoperta di un caso di contagio 

da Covid 19 su un giudice di detta Commissione regionale; 

Che le operazioni di sanificazione rendono incompatibile la presenza in ufficio di giudici e personale 

amministrativo;  

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività amministrativa e giudiziaria dell’intera Commissione per il giorno 28 

settembre 2020 e il rinvio d’ufficio di tutte le udienze fissate. 

I ricorsi rinviati saranno rifissati dai rispettivi Presidenti di sezione alla prima prossima udienza utile 

con comunicazione alle parti. 

Le attività riprenderanno regolarmente martedì 29 settembre. 

Si comunichi a tutti i componenti della Commissione con il mezzo più urgente. 

 

Catania/Enna 27.09.2020   

 
Il Presidente  

Silvio Raffiotta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 D.Lgs 39/99 

DF.DFCTPCT.Decreti 
Presidente.0000026.27-09-2020.R


